Российская Федерация
Совет городского поселения «Карымское»

РЕШЕНИЕ

От « 20 » мая 2010 года

                    № 14
 «О внесении  изменений и дополнений
 в Решение Совета городского поселения

 «Карымское» от 29.09.2009 года № 27»
        В соответствии с п.п.1 п.1 ст.394 Налогового Кодекса Российской Федерации (часть вторая), Федеральными законами от 30.12.2006 года №268-ФЗ; от 24.07.2007 года №216-ФЗ, п.п.3 п.1 ст.23 Устава городского поселения «Карымское», Совет городского поселения решил:
1. Дополнить п.п. «а» п.3 словами:

- приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводчества, огородничества или животноводства. А также дачного хозяйства.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде администрации городского поселения «Карымское».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава городского

поселения «Карымское»                                               А.А.Хондожко